
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 27 села Молдаванского муниципального образования 

Крымский район. 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 01.09.2023г.                                                                                          № 139-од 

 

О назначении ответственного за организацию 

аттестации в МБДОУ № 27 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 

2014 г. N 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность" п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников ДОО Прус Г.А., воспитателя 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 27                                   Н.И.Кайшева 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления с приказом № 139-од от 01.09.2023 г. 

«О назначении ответственного за организацию 

аттестации в МБДОУ № 27» 

 

№  ФИО  Подпись  Дата  

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-22T15:46:21+0300
	Наталья Ивановна Кайшева
	Я являюсь автором этого документа




